
 

ZARZĄDZENIE Nr 58/2021 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 ze zmianami) i art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305) zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.705,41 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 6.705,41 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.705,41 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące  6.705,41 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 4 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 1. Po stronie dochodów    42.000.088,17 zł 
 dochody bieżące:           39.379.333,42 zł 
 dochody majątkowe:            2.620.754,75 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    45.688.759,67 zł 
 wydatki bieżące:           39.110.287,36 zł 
 wydatki majątkowe:            6.578.472,31 zł 

 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu, rozdziału i paragrafu (tj. 600/60016/6050) o kwotę 

90.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej w Młyńsku dz. nr 366 dr" na zadanie 

pn. "Przebudowa drogi gminnej ul. Rzeczna w Gryfowie Śląskim dz. nr 101/5 dr, 100 dr - dł. 
142 m". 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 

85195 "Pozostała działalność" o kwotę 809,00 zł z przeznaczeniem na zwrot poniesionych 

kosztów wydawania decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczeni, 
spełniających kryterium dochodowe, o którym mowa w art 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 

roku o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 sierpnia 2021 roku, nr FB-BP.3111.290.2021.MK. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 5.866,41 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 

w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.260.2021.MJ z dnia 5 sierpnia 2021 roku. 

 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85503 "Karta 

Dużej Rodziny" o kwotę 30,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.221.2021.MJ z dnia 20 sierpnia 2021 roku. 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków bieżących o kwotę 2.900,00 zł w dziale 
900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", zmniejszając plan w rozdziale 90015 

"Oświetlenie ulic placów i dróg" o kwotę 1.500,00 zł z zadania pn."Zakup i montaż lamp 

solarnych" oraz plan w rozdziale 90026 "Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" 

o kwotę 1.400,00 zł z zadania "Zakup koszy betonowych na potrzeby sołectwa", jednocześnie 

zwiększając plan wydatków w rozdziale 90095 "Pozostała działalność" o kwotę 2.900,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia na plac zabaw w Wieży - przemieszczenie środków 

w ramach funduszu sołeckiego.  

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 


